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1. Yhdistyksen toiminnan tarkoitus ja visio tulevasta: 

 

 

Tarkoituksena on auttaa ja tukea todennetusti vähävaraisia lapsiperheitä Suomessa. 

Olemme määritelleet vähävaraisuuden myönteiseen toimeentulotukipäätökseen. 

 

Kaiken toiminnan lähtökohtana on lapsen edun huomioiminen. Perheille suunnattu apu 

huomioidaan aina lapsen tarpeiden mukaisesti.  

 

Kampanjoiden tarkoituksena on lisätä yhdenvertaisuutta, sekä vähentää eriarvoisuuden 

tunnetta näiden perheiden lapsissa ja nuorissa.  

Opastamme ja kannustamme perheitä paremmissa arjen päivittäisissä valinnoissa, 

yhteisessä tekemisessä ja ajanvietossa ilman suuria taloudellisia kuluja, sekä avun 

hakemisessa ja sen kynnyksen madaltamisessa. 

Visio tulevasta: 

Lisätä yhdistyksen tunnettavuutta ja saada kerätyksi riittävästi varoja, jotta pystyisimme auttamaan 

perheitä vielä laajemmin.  

Yhdistys pyrkii keksimään keinoja lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseen, sekä tukemaan 

perheiden yhteenkuuluvuutta eri tavoin. 

Olemme kiinnostuneita lasten ja nuorten näkemyksistä, sekä haluamme kuulla heitä. Ensi kaudella 

haluamme panostaa vielä enemmän erityisesti lasten ja nuorten auttamiseen. 

 

2. Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet 

Haasteet: 

Löytää luotettavia ihmisiä, jotka haluavat tehdä vapaaehtoistyötä, löytää toiminnalle tukijoita, sekä 

saada rahaa ja resursseja toiminnan kestävään ylläpitoon ja kehitykseen pitkällä aikavälillä. 

 

Kiristyvä maailmantilanne vaikuttaa myös meihin. Ihmiset ja muut tahot eivät enää pysty auttamaan 

ja tukemaan toimintaa samoissa määrin kuin ennen.  



 

 

Mahdollisuudet:  

Yhteistyö muiden yhdistysten, sekä näihin verrattavissa olevien toimijoiden kanssa.  

Rahankeräyksen turvin pystymme tarjoamaan perheille apua. 

Virkistystoimintaan mahdollisuus hakea tukea. 

 

3. Yhdistyksen toiminnan painopisteet: 

Facebook -ryhmä: tavoitteet ja toimenpiteet 

Tavoitteet:  

Pitää ryhmä näkyvänä ja saada lisää ihmisiä mukaan auttamaan . 

 

Toimenpiteet:  

Lisätään ajankohtaisia julkaisuja ja mainostetaan ryhmää. Viedään tietoa eteenpäin muille 

kolmannen sektorin palvelun tuottajille. 

Julkaista enemmän hakemuksia. 

Osallistuttaa jäsenet auttamaan. 

Instagram:  

Tavoitteet: Näkyvyyden ja kiinnostuksen lisääminen 

Toimenpiteet: kerrotaan mitä olemme tehneet ja mitä olemme tekemässä.   

Kotisivut:  

Tavoitteet: Pitää sivut ajan tasalla 

Toimenpiteet: Löytää asiaa osaava henkilö luotsaamaan sivuja. 

  

4. Yhdistyksen sisäinen toiminta: 

 

Varmistetaan, että kaikki tietävät mihin ollaan menossa ja millaista polkua sinne kuljetaan. 

Tulevalla toimintakaudella varmistetaan jokaisen osaaminen ja luodaan selkeät rakenteet, jotta 

vapaaehtoisten ja jäsenten hyvinvoinnista, sekä toiminnan pitkäjänteisyydestä ja kestävyydestä  

pystytään pitämään paremmin huolta. 

Pyritään tunnistamaan kuormitusta lisäävät tekijät ja puututaan niihin aiempaa nopeammin. 

 



5. Ulkoinen viestintä  

Hallitus vastaa suunnittelusta ja toteutuksesta. 

Tavoitteet: 

Lisätä tietoisuutta yhdistyksen olemassaolosta, tehdyistä töistä ja tavoitteista. 

Toimenpiteet: 

Projektin viestinnälle asetetaan tavoitteet heti toiminnan alkuvaiheessa ja sitä seurataan 

koko projektin ajan.  

 

Tehdään  toiminnasta läpinäkyvää. 

 

6. Kokoukset:  

Hallitus kokoontuu säännöllisesti, jotta asetetut tavoitteet ja tehtävät tulevat tehdyiksi ja 

toteutetuiksi.  

Jokainen jäsen allekirjoittaa viipymättä yhdistyksen asiakirjat. 

 

7. Jäsenhuolto:  
 

Kaikki yhdistyksen jäsenet ovat yhdenvertaisia ja heillä on yhtäläinen oikeus osallistua yhdistyksen 

päätöksentekoon. Jäsenellä on oikeus saada yhdistykseltä palveluita ja samanaikaisesti heillä on 

oikeus olla osallistumatta mihinkään toimintaan. Jäsenet saavat tutustua yhdistyksen asiakirjoihin, 

lukuun ottamatta hallituksen pöytäkirjoja. 

Toimenpiteet: 

Toivotetaan uusi jäsen tervetulleeksi ja vastataan hänelle nopeasti.  

Jäsenet saavat yhdistyksen perehdytyspaketin jossa kerrotaan toiminnasta. 

Jäsenille kerrotaan yhdistyksen toiminnasta sitä varten luodussa WhatsApp ryhmässä. 

 

Mahdollisuus: 

Hakea tukea vapaaehtoisten ja jäsenten virkistystoimintaan.  

 

 

8. Yhdistyksen kokoonpano: 

Hallituksessa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 2 jäsentä ja 2 varajäsentä. 
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